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            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
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		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
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            	Tarptautinėse Druskininkų parodose
									
				
 
Rugpjūčio 7-9 d. karščiu alsuojančiame Druskininkų kurorte įvyko trys tarptautinės šunų parodos.

 



Ringuose kasdien varžėsi daugiau kaip 200 šunų veislių atstovai, į parodas buvo registruota 1952 šunys.

Tokį didelį dalyvių kiekį lėmė daugelio pamėgtas Druskininkų kurortas, gera mūsų parodų organizacija. Be to, Lietuvos kinologų draugija pakvietė patyrusią teisėjų komandą – daugeliui hendlerių puikiai pažįstamą Gerard O‘Shea iš Švedijos, Olga Šinko-Kupriyanova iš Slovėnijos, Sean Delmar iš Airijos, Manola Poggesi iš Italijos ir kitus teisėjus.

Kasdien, prieš paskelbiant Best in Show nugalėtojus, buvo renkami geriausiai tą dieną pasirodę Lietuvos kinologų šunys. Pradedant nenustygstančiais mažyliais, baigiant solidžiais veteranais.

Gražiausiu Lietuvos kinologų šunimi pirmąją parodos dieną buvo išrinktas G.Bilvinaitės papijonas KORUNDO NOTRA BE MY HERO.

Antrąją parodos dieną gražiausiam Lietuvos šuniui – šiauliečio Ryčio Mankaus bladhaundų kalytei KAFKA MONOLOGAS atiteko įspūdingo dydžio Druskininkų mero taurė.

Trečiąją dieną nugalėjo kinų kuoduotasis šuo, dar visai mažylis, SICILIAN DEFENCE EXPLOSION GAMBITAS, kurio šeimininkai vilniečiai A. ir S. Gračiovai.

Buvome svetingi – visas tris parodų dienas pagrindinius parodų prizus laimėjo iš kitų šalių atvykę svečiai.

Penktadienį gražiausiu parodos šunimi tapo Veimaro trumpaplaukis paukštšunis HUNTING COLLECTION ONLY ONE (sav. K.Pozdneev, Rusija).

Antras tądien liko vokiečių dogas EURO PWER FUTURE LORD (sav. O.Shulgin, Rusija), trečias – levretė SOLTAR‘S RIGHT HERE RIGHT NOW sav. Lillstrang Von Wendt Jukka, Suomija).

Šeštadienį ir sekmadienį Best in Show konkurso nugalėtojai taip pat dažniausiai buvo Rusijos arba Suomijos kinologų šunys.



Patys gražiausi – tos pačios vados patinukas ir kalytė, puošnaus kailio afganų kurtai iš garsaus Rusijos veislyno SHOU GERAT (sav. Belyavskaja ir I.Osipova).

Šeštadienį antroji vieta atiteko juodajam rusų terjerui FUN NORD‘S HOBBIT NEVSKIY (sav. M.Razumovskaya, Rusija), trečioji – Tailando ridžbekui YAROSVET POBEDONOSNY (sav. N.Smirnova, Rusija).

Sekmadienį antrąją vietą laimėjo Bedlingtono terjeras L‘END SHOW METTI SUPRISE AT GLARE (sav. E.Pykhtar, Rusija), trečiąją – trumpaplaukis nykštukinis taksas MAGIC RAINBOW LEONARDO (sav. O.Popova, Rusija).

Nepaisydami karščių, į parodas rinkosi žiūrovai, ir jie nebuvo vien pasyvūs stebėtojai.

Šeimas su vaikais bei visus, norinčius daugiau sužinoti apie šunis, į specialiai šiai parodai pagamintą naują palapinę kvietė Lietuvos kinologų draugijos Mokymo centras. Vyko edukaciniai užsiėmimai apie saugų bendravimą su gyvūnais, šunų priežiūrą.

Būsimieji šunų mylėtojai galėjo pasikonsultuoti šunų pasirinkimo, auklėjimo klausimais. Veikė kūrybinės dirbtuvės, kurias iškart okupavo vaikai. Čia jie saugiai bendravo su specialius testus išlaikiusiais šunimis, kūrė ir žaidė.

Pagrindiniame parodos ringe šunų dresūrą demonstravo Alfonsas Dauskurdis su kolega Jauniumi (Šiaulių dresūros mokykla „Laukinė orchidėja“).

Įvairias šunų jėgos sporto rungtis bei šio sporto įrangą pristatė druskininkietė Gintarė Matevičiūtė. Kartu su savo kolegomis sportininkais ir šunimis Nora Buduliu, Neitu, Kodžiu bei kitais augintiniais kvietė žiūrovus bei dalyvius iš arčiau susipažinti su „piktukais“.

 





		



		



			



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			


	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			






			




		


Stasio Barausko ir Guodos Kavaliauskaitės nuotr.
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